SUMULA DE CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.
 
SÚMULA DE CONTRATO
 
Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24.
CONTRATADO: Contrato nº 02/2026: CLEIA E K
THUROW LTDA, CNPJ: 16.776.641/0001-72, valor total: R$
56.800,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos reais),
 
CONTRATADO: Contrato nº 03/2026: IMPLEMENTOS
FREI BRUNO LTDA, CNPJ: 47.060.802/0001-50, valor
total: R$ 23.850,00 (vinte e três mil oitocentos e cinquenta
reais),
 
CONTRATADO: Contrato nº 04/2026: METALMECANICA
ARAUCARIA LTDA, CNPJ: 42.518.816/0001-51, valor total:
R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), conforme Pregão
Eletrônico nº 01/2026.
 
Objeto: aquisição de equipamentos agrícolas através do
convênio nº 082752/2025, emenda parlamentar 202536660004,
objetivando executar demandas de apoio ao desenvolvimento
da Agricultura e atender as necessidades operacionais da